MANUALE TECNICO
TRA/TRK
TNA/TSA/TNK
DUAL
STR
CALDAIE PRESSURIZZATE
IN ACCIAIO
INDICE

POTENZA
FOCOLARE
kcal/h       kW
CAPACITA'
litri
PERDITE
DI CARICO
LATO ACQUA •
mm.c.a.
CONTROPRESSIONE
CAMERA DI
COMBUST.
mm.c.a
PESO
kg
DUAL160 160.000 186 175.800 204 246 120 8 454
DUAL180 180.000 209 198.000 230 246 140 10 476
DUAL200 200.000 233 220.800 257 246 150 11 500
DUAL260 260.000 302 286.400 333 344 160 12 695
DUAL320 320.000 372 353.200 411 344 170 16 725
DUAL400 400.000 465 440.000 512 600 180 18 870
DUAL500 500.000 581 549.400 639 712 200 20 1116
CALDAIA
DIMENSIONI
mm
ATTACCHI